
Dokumentreferanse: 23-0-107640 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Lillian Skranefjell   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  20. november 2023  

 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-107640KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: OTRA CONSULTING AS, ORG. NR. 917 508 445 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP    
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 23-107640KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Olav Hodne og v/Torstein Hodne i h.t. fullmakt 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti (2023/1785) 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Otra Consulting AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Østre Hodne 28, 4737 Hornnes.  

 Evje og Hornnes kommune (4219).    

3. Organisasjonsnummer: 917 508 445.   

4. Bransje: Konsulentvirksomhet mv.  
 

III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 16. august 2023 kl. 14.30.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.   

3. Fristdag: 7. juli 2023.  

4. Frist for fordringsanmeldelser: 19. september 2023. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Statsautorisert revisor Kjell Arnvard er oppnevnt som borevisor med 

begrenset mandat.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 24.06.2016, registrert i Foretaksregisteret 27.07.2016. 

  

2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt.  

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 Olav Hodne, f. 030957, Østre Hodne 28, 4737 Hornnes – 90 %. 

  

5. Daglig leder:  

 Olav Hodne, f. 030957, Østre Hodne 28, 4737 Hornnes. 

 Han har vært daglig leder fra selskapet ble etablert.   

 

6. Styre:  

 

 Styreleder:  

   Olav Hodne, f. 030957, Østre Hodne 28, 4737 Hornnes.  

 

 Styremedlem: 

 Astrid Gunhild Hodne, f. 250258, Østre Hodne 28, 4737 Hornnes.  

 

 Det har ikke vært noen endringer i styret etter at selskapet ble registrert.  

  

7. Revisor:  

 Ingen. Ved stiftelsen ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Ingen. Regnskapet er ført i Fiken av en ansatt.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

 Daglig leder og styreleder Olav Hodne har ingen registrerte roller i andre foretak.  

 

 Han er registrert med én rolle i tidligere konkurser:  

 Aquarius Energy AS, org. nr. 913 735 285, styremedlem. Konkurs åpnet 

07.05.2021, avsluttet 11.10.2021 (bo nr. 21-047361KON-TAGD/TKRI).  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Otra Consulting AS ble stiftet 24.06.2016 med vedtektsfestet formål: 

  «Bygg og konsulentvirksomhet. Utleie av arbeidskraft og produkter / tjenester 

som naturlig hører sammen med dette.» 
  

 Det er opplyst at selskapet ble stiftet som et konsulentfirma med fokus på 

forretningsrelasjoner for bedrifter som ville etablere seg i De forente arabiske 

emirater.  
 

 Da pandemien kom og grensene ble stengt, endret selskapet strategi til lokal 

satsning i Agder. I 2023 gjenopptok man internasjonal satsning i tillegg til det 

lokale.  
 

 På nettsidene har selskapet presentert seg som «En kraftsamling av kompetanse» 

og beskriver tjenesteområdene slik:  

 «Otra Consulting AS tilbyr erfaring fra handel og rådgivning innen olje- og gass-

industrien, byggeprosjekter, landbruksutvikling, dronetjenester, it-konsulent 

med fokus på nettverk, prosjektering av teknologi og mye mer. Siden 2021 har vi 

også hatt merkantil støtte tilgjengelig for våre kunder.» 
 

 Virksomheten har også omfattet utleie av egne ansatte til bl.a. tømrerarbeid og 

vaktmestertjenester.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Boet har videre fått tilgang til det som er ført i Fiken for 2023.  

 

3. I noteopplysningene til 2022-regnskapet, som ble fastsatt 27.07.2023, opplyses 

det at det er usikkerhet om fortsatt drift, og det opplyses videre:  
 

 «Ble innvilget skattefunn og dette har vært planen å bruke til nedbetaling av 

utestående gjeld til skatteetaten. Skattefunn ble så avslått og selskapet ble 

liggende langt bak med betaling. Selskapet jobber hardt for å innfri kravene fra 

skatteetaten.» 
 

 Virksomheten var igangværende ved konkursåpningen.   

 

4. Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  
 

 Konkurs er åpnet fordi selskapet kom på etterskudd overfor Skatteetaten og ikke 

fikk inn forventede midler til å innfri disse kravene. Selskapets problemer hadde 

sammenheng med Covid-19, som satte stopp for utenlandssatsingen, og det 

lyktes ikke å få til en endret og regningssvarende drift, samt nødvendig kapital.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 
 
 2016: Driftsinntekter kr 480 000, årsresultat (overskudd) kr 24 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 284 000, årsresultat (underskudd) kr – 102 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 206 000, årsresultat (overskudd) kr 9 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 409 000, årsresultat (underskudd) kr – 86 000. 

 (Tallene for 2016 – 2019 er hentet fra proff.no) 
 

 2020:  
 
 Driftsinntekter kr 337 218, driftsresultat (underskudd) kr – 38 302,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 38 304, 

 årsresultat (underskudd) kr – 34 524.  

 Anleggsmidler kr 147 205, omløpsmidler kr 160 308, 

 sum eiendeler kr 307 513, gjeld kr 468 017,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 160 504 (aksjekapital kr 30 000).  
  
 2021:  
 

 Driftsinntekter kr 1 899 670, driftsresultat (underskudd) kr – 299 876,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 300 555, 

 årsresultat (underskudd) kr – 300 555.  

 Anleggsmidler kr 177 715, omløpsmidler kr 248 832, 

 sum eiendeler kr 426 547, gjeld kr 900 806,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 474 259 (aksjekapital kr 30 000).  
 
 I notene til 2021-regnskapet opplyses det at det ikke er usikkerhet om fortsatt 

drift. Videre heter det:  

 «Det er økt oppdragsmengde og plan for eksterne aksjonærer å være med 

bedriften videre. Egenkapitalen er tapt, men risikoen for at selskapet legges ned 

er lav da eierne sikrer tilførsel av kapital for å sikre likviditet til å betale gjeld 

og andre forpliktelser. Selskapet er negativt påvirket av koronakrisen og kan 

være nødt til å få tilført ny kapital i form av lån eller egenkapital for å kunne 

drive videre. Styret har på tidspunktet for regnskapsavleggelsen tro på at det er 

mulig, og regnskapet avlegges derfor etter forutsetning om fortsatt drift.» 
 
 2022: 
 
 Driftsinntekter kr 2 090 423, driftsresultat (underskudd) kr – 195 830,  
 ordinært resultat før skattekostnad kr – 197 336, 

 årsresultat (underskudd) kr – 197 336.  

 Anleggsmidler kr 211 184, omløpsmidler kr 775 754, 

 sum eiendeler kr 986 938, gjeld kr 1 526 340,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 593 402 (aksjekapital kr 30 000).  
 
 I 2022-regnskapet opplyses det at det er usikkerhet om fortsatt drift. Se sitatet fra 

noteopplysningene på side 3 foran.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 2023: 

 

 Driftsinntekter kr 863 138, driftsresultat (underskudd) kr – 709 527, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 710 758.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Selskapet har hatt bokført negativ egenkapital helt tilbake fra 31.12.2017 og har 

fra og med 2019 gått med underskudd. Selskapet antas å ha vært insuffisient i 

flere år.  

 

 Mht. det andre vilkåret som må være oppfylt for at insolvens skal foreligge, 

illikviditet, bemerkes at hovedtyngden av kravene er fra 2023, men at det også er 

forholdsvis store krav som forfalt i 2022. En kreditor fikk 08.06.2022 utlegg i 

bankkonto (men dette utlegget ble senere gjort opp). 03.01.2023 fikk Skatte-

etaten utlegg i motorkjøretøy, og 12.04.2023 avholdt Skatteetaten ny utleggs-

forretning uten å finne noe å ta utlegg i.  

 

 Det er mye som kan tale for at selskapet reelt sett har vært insolvent, altså både 

insuffisient og illikvid, i hele 2023, men det må i hvert fall kunne legges til grunn 

at insolvens var inntrådt i løpet av første kvartal 2023.  

 

4.  Største antall ansatte: 6.   

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen.  

 

 Selskapet har benyttet styreleders privatadresse som forretningsadresse, og det 

foreligger ingen leieforhold – og heller ingen leasingforhold.  

 

 Det er ikke påvist andre eiendeler med omsetningsverdi enn tre biler og en til-

henger:  

 

 PP 73540 Volkswagen Caddy varebil 2007-modell.  

 PP 73025 Honda Accord Tourer personbil 2007-modell (avregistrert)  

 RJ 30268 Volkswagen Passat personbil 2004-modell.  

  BZ 2144 Gaupen A1330H skaptilhenger 2018-modell.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

  

 De tre bilene er ved registreringen verdsatt til ubetydelig utover vrakpant.  

 Tilhengeren er innredet med hyller for verktøy og er verdsatt til +/- kr 20 000. 

 

 Skatteetaten fikk 03.01.2023 tinglyst utlegg i h.t. utleggsforretning 21.12.2022 

for kr 62 388 med pant i bil PP 73025 og tilhenger BZ 2144. Boet kontaktet 

Skatteetaten og informerte om at det pga. utlegget fremstod som aktuelt å 

abandonere bil og tilhenger. Skatteetaten valgte da å slette utlegget, slik at boet 

kunne selge disse kjøretøyene sammen med de to andre.  

 

 Torstein Hodne har kjøpt motorkjøretøyene (de tre bilene og tilhengeren) for til 

sammen kr 30 000. 

 

 Videre har han kjøpt domenet otraconsulting.no for kr 1 200 + 25 % mva kr 300 

= kr 1 500 inkl. mva.  

  

 Bankinnskudd:  

 

 Selskapets bankforbindelse er Evje og Hornnes Sparebank.  

 

 På bedriftskonto 2901 22 51260 var saldo ved konkursåpningen kr 710,24 (og 

var pr. 31.08.2023 kr 645,24 etter at banken hadde belastet gebyrer).  

 

 Kansler AS hadde 08.06.2022 fått utlegg i bankkonto, og utlegget stod fortsatt 

tinglyst ved konkursåpningen, men saken er tidligere oppgjort. Kansler AS har 

derfor etter henvendelse fra boet slettet utlegget.  

 

 Utestående fordringer:  

 

 Ved konkursåpningen var det ikke fakturert for timer utført forut for konkursen, 

og to fakturaer ble derfor sendt ut (fra Otra Consulting AS, org. nr. 917 508 445, 

og ikke fra boet).  

 

 De to fakturaene ble betalt og er gått inn på kontoen i Evje og Hornnes Sparebank 

med kr 19 742,50 den 05.09.2023 og med kr 80 000 den 15.09.2023. Videre 

innkom det et beløp på kr 1 528,75, og kontoen er godskrevet et mindre 

rentebeløp.  

 

 Kontoen i Evje og Hornnes Sparebank er deretter avsluttet og overført til boet 

med til sammen kr 101 952,14. 

 

 På skattetrekkskonto var det innestående totalt kr 5 904,22 inkl. renter 

(5 898,72 eks. renter). Beløpet er overført til Skatteetaten til delvis dekning av 

skyldig forskuddstrekk.  

 

   



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

  

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de 

subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 19. september 

2023. Oppdatert liste over kravene, innstillingsliste nr. 2, vedlegges.  

 

 Sum meldte krav    kr 1 058 430,41 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 502 685,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 169 542,00 

   

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift kr 167 248 og 

skyldig forskuddstrekk kr 2 294.  

 

 Lønnskrav:  

 

 Ved konkursåpningen var det 5 ansatte, og boet har gått til oppsigelse av disse. 

Samtidig har bostyrer meddelt at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. 

dekningsloven § 7-11, og arbeidstakerne har fått informasjon og veiledning om 

NAV Lønnsgaranti, og at krav mot lønnsgarantien skal sendes bostyrer.  

  

 NAV Lønnsgaranti har utbetalt til sammen kr 502 685 og er trådt inn som 

kreditor i boet med prioritet klasse I for sitt regresskrav.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

  

I. Aktiva: 
  

1. Solgt biler og tilhenger 
 

 kr    30 000,00  

2. Solgt domene  kr       1 500,00  
 

 

Herav merverdiavgift  kr          300,00   kr      1 200,00  

3. Avsluttet konto Evje og Hornnes Sparebank  kr  101 952,14  

4. Renter av boets konto   
 

 kr         568,86  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr  133 721,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr  125 414,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    31 354,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -31 354,00   kr  125 414,00  

3. Borevisor Kjell Arnvard  kr      2 000,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr         500,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr        -500,00   kr      2 000,00  

4.  Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr  133 721,00  
    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag alminnelig bobehandling   kr  103 114,00   
Salærforslag lønnsgarantisakene 

 
 kr    22 300,00  

 
Sum salærforslag ekskl. mva.    kr  125 414,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    31 354,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr  156 768,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr  156 768,00  

3. Revisor Kjell Arnvard 
 

 kr      2 500,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Til sammen 
 

 kr  165 575,00  
    

1. Innestående på boets konto 
 

 kr  133 721,00  

2. Merverdiavgift refunderes 
 

 kr    31 854,00  
 

Sum 
 

 kr  165 575,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten og til NAV Lønnsgaranti. Som det 

fremgår av ovenstående regnskap, dekkes alle boomkostningene av boets egne midler.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 21. september 2023 er kreditorene forespurt om 

sikkerhetsstillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-9-

Fristen  for  ev. sikkerhetsstillelse  ble satt til  23. oktober  2022  kl. 15.00.

Kreditorene  er samtidig  underrettet  om at bobehandlingen  må påregnes  innstilt

etter  konkursloven  § 135 hvis  ikke  det stilles  sikkerhet.

Det  er imidlertid  ikke  gitt  tilsagn  om sikkerhetssti11else.

2.4.  Det  foretas  ingen  fordringsprøving

Det  er ikke  midler  til  utbetaling  av dividende  til  fordringshaverne,  som derfor

selv  må ta de nødvendige  skritt  med  sikte  på eventuell  tvangsinndrivelse  av  sine

tilgodehavender  hos debitor.

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette fristavbrudd  i 1 år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 nr. 2.

Otra  Consulting  AS blir  slettet  i Foretaksregisteret  når  konkursboet  avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Bobehandlingen  har ikke  påvist  forhold  som har gitt  grunnlag  for  å oversende

saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det er ikke avdekket  forhold  som gir grunnlag  for å frernme  forslag  om

konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  6. desember  2023 kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må være  bostyrer  i hende  innen  sarnme  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/Olav  Hodne  til  å underskrive  og returnere

vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120 om at opplysningene  i denne

sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske  virksornhet  etter  hans vitende

er riktige  og uttømrnende.  Dersom  han mener  at noe av  det som står i

sluttinnberetningen  ikke  er korrekt,  oppfordres  han  til  å gi ti1leggskornmentarer  i

erklæringen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansand,  den 20. november  2023

ørn  ii  Senum



KONKURSBO NR. 23-107640KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OTRA CONSULTING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Duvi AS v/ 7 585,38kr            

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70Z90C

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

2. Neumann Bygg AS v/ 18 369,22kr          

Intrum AS

Ref. 34505947

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

3. Neumann Bygg AS v/ 11 110,09kr          

Intrum AS

Ref. 34692456

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

4. Neumann Bygg AS v/ 11 147,98kr          

Intrum AS

Ref. 34492978

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

5. Svea Bank AB, filial i Norge v/ 8 780,00kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 11784746

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

ksbs@sveafinans.no

6. Ferde AS v/ 754,94kr               

Demand Norge AS

Saksnr. 96CSVC

Potboks 205 Sentrum

5804 Bergen

ALTINN tove@demandnorge.no

7. Flekkefjord Opplæringssenter v/ 59 497,00kr          

Flekkefjord Inkassobyrå AS

Sak 18584

Postboks 1

4401 Flekkeford 

post@andersen-snerthammer.no

20.11.2023 Side 1 av 3 sider 23-0-107640 Otra Consulting AS

mailto:postkreditor@kred.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:ksbs@sveafinans.no
mailto:tove@demandnorge.no
mailto:post@andersen-snerthammer.no


KONKURSBO NR. 23-107640KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OTRA CONSULTING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

8. One.Com Sweden AB v/ 5 061,33kr            

Intrum AS

Ref. 35535164

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

9. If Skadeforsikring NUF v/ 8 037,56kr            

Intrum AS

Ref. 35815795

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

10. Intrum Capital AS v/ 10 654,36kr          

Intrum Obligations AS

Ref. 42637713

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

11. Skatteetaten 341 647,00kr        167 248,00kr    

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

12. Utgår

13. Trafikkforsikringsforeningen v/ 11 832,94kr          

Kredinor AS

Saksnr. 97765523

konkurs@kredinor.no

14. Trafikkforsikringsforeningen v/ 5 918,86kr            

Kredinor AS

Saksnr. 97764523

konkurs@kredinor.no

15. Trafikkforsikringsforeningen v/ 11 724,86kr          

Kredinor AS

Saksnr. 97765123

konkurs@kredinor.no

16. Maskinsalg AS v/ 393,01kr               

Collectio AS

Saksnr. 869973

post@collectio.no

20.11.2023 Side 2 av 3 sider 23-0-107640 Otra Consulting AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:post@collectio.no


KONKURSBO NR. 23-107640KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OTRA CONSULTING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Duvi AS 1 419,00kr            

Kundenr. 124711

Adolph Tidemands gate 55

2000 Lillestrøm

ks@duvi.no

18. Trafikkforsikringsforeningen v/ 2 557,44kr            

Kredinor AS

Saksnr. 137789623

konkurs@kredinor.no

19. Trafikkforsikringsforeningen v/ 2 534,08kr            

Kredinor AS

Saksnr. 137789823

konkurs@kredinor.no

20. Utgår

21. Utgår

22. Jaktcompagniet AS v/ 28 215,36kr          

Kredinor AS

Saksnr. 38382622

konkurs@kredinor.no

23. Utgår

24. Skatteetaten - Skatteinnkreving 8 505,00kr            2 294,00kr        

Ref. 2021/6117799

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

25. NAV Lønnsgaranti 502 685,00kr        502 685,00kr     

Ref: 2023/1785

Postobks 6683 St Olavs plass

0129 Oslo

Til sammen 1 058 430,41kr     -kr                  -kr                   502 685,00kr    169 542,00kr    -kr                -kr                

20.11.2023 Side 3 av 3 sider 23-0-107640 Otra Consulting AS

mailto:ks@duvi.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no

